imóvel urbano, localizado na Rua Teodoro Sampaio nº 16 – Barris – Salvador (BA), para funcionamento da casa de apoio 

aos pacientes em tratamento de saúde na cidade de Salvador-Ba. Assinatura: 05/01/2015. Vigência: 12 (doze) meses após a 

sua assinatura. Valor: R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais), FORMA DE PAGAMENTO: 12 parcelas iguais e sucessivas 

no valor de R$ 6.000,00 (seis mil reais). EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL.